CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 99/2024-EXP.EXC

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao requerimento do vereador Sérgio Luiz Lopes da Silva, deferido na 38ª Sessão Ordinária, vimos a presença de Vossa Excelência, solicitar que informe quais foram as obras realizadas nestes últimos 04 (quatro) anos que visaram sanar definitivamente os problemas de alagamentos ocorridos na Rua Rio Grande do Sul e na Rua Brasil.

Sendo só o que se reserva para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta consideração.

Porecatu, 05 de novembro de 2024.

ALEX TENAN
PRESIDENTE

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º SECRETÁRIO

Excelentíssimo Senhor
Fábio Luiz Andrade
DD. Prefeito Municipal
Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin